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Sabiedriba ar ierobe2otu albildibu "Tukurna sltmnic,t"
re6.Nr.40r0321131 77

Rauda!, iela 8, Tukurrls, Tukunla novads, LV-3101
2021.gada i1 cetu*snls

Bilance

Ilgtermina ieguldijumi

Koncesijas, patenti, licences, zimes un
Citi nemateriAlie ieguldijumi
Nemateri;lie ieguldijumi k.opi

a) zemesgabali, Ekas un rrienierbuves
ParEjie pamatlidzekli un invenrirs
Pamatlidzeklu izveidosana un nepabeigto celtniecibas objektu izmaksas
Avansa mak$iumi par pamatlidzekliem
Pamatlidzekli kopa
Ilgtermila ieguldijumi kopii

Apgrozemie lidzekli

u11

Avansa maksijumi par krajumiem
Krijumi kopi

un pasutftaju paredi
Citi debitori
Nakamo periodu izmaksas
Debitori kopa
Nauda

2021.gada 2it.jnlijs

Piezime
70r!.L
ELI N,

100 30r

3 475 572
148 386
588 806

4
4

)11

945
858

5

5

5
5

9
10

1l

Gunta
Cialvenii

3.lpp.
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Bilance

Paiu
Akciju vai dalu
Rezerves

a) perEjas rezerves

IepneKEjo gadu nesadalitE pe!1a vai nesegtie zaudEjumi
Parskata gada pejna vai zaudajumi
Pa5u kapit5ls kop5

Kreditori

NAkanro periodu iendmuma
Ilgtermina kreditori kopi

No pircEjiem sar:remtle avansi
Par6di pregadatajiem un darbur:nCmejiem
Nodokji un valsts sociElAs apdr-oiinSsanas obligatas iemaksas
PSEjie kreditori
NAkamo periodu ieo€mumi
Uzkatiis saisu-bas
Istennina kreditori kopi
Kreditori

2021.9ada 23 .jilijs

Sabiedriba ar ierobciotu 0tllildlbri'Yukufira slimnic;f"
reg. Nr.401032131 77

Raudas iela 8, liikunrs, Tiikurrla rovads, LV'3101
2021.gada II ceturksnrs

PASIVS

t2

13

13

5

(2 210 290

3-,\ 76;
166 523
353 s98
3t!.9 071
68 89s

____ 30J)6 .202Cr

4 779091

5
(1 978 02r)

42 B;
729 410
244 350
747 545
68 89s

t42

74

citi
16
17

18
19
21
20

Gunta

Galvena gr

4.lpt)



Sabiedriba ar ierobeiotu atbildibu "Tukuma slimnica"
re6,Nr.401032:131 77

Raudas iela 8, Tukums, Tuku(B novads, LV-3101
202.1.}ada ll ceturksnrs

Pe!nas vai zaudiijumu apr6}ins
(pEc izdevumu funkcijas)

Neto apgrozijums
a) no citiem pamatdarbibas veidiem

PErdot6s produkcfas raio5anas pa5izmaksa, pdrdoto predu vai sniegto
izfilal(sas

Bruto vat
AdministrAcijas izmaksas
PErEjie saimnieciskds darbibas ienemumi
PArEjas saimnieciskes darbibas izmaksas
Procentu maksajumi un tarn[rdzigas izmaksas:

a) citam

ieniikuma
ier:ikuma nod()lJis

ienEkuma

PErskata gad a

2021..qada 23.jilijs

Pie:zimer

Gunta

Galvend gr

34447

(3 282 2

1li2r
(:138

42
(1

2 598 250

(2 s48 s8o)

49 t57O

(232
26 46s

(s83)

72

73

,t4

;t5
,16

vat

vat

5.lpp.



Naudas plfr smas F,Srskats
(pec tiesas metodes)

naudas
Ien€mumi no pretu p6rdoianas un pakalpojumu sniegianas
Maksdjumi piegadatAjienl, darbiniekiem, pdr€jiem pamatdarbibas

izdevumiem

P-rejie pamatdarbibas ienemumi vai izds/umi
Bruto pamatdarbibas naudas pl0sma

IzdE/umi procentu makr-jumiem
Izdevumi uznEmumu ienilkurna nodokla maksAjumiern

Pamatdarbibas neto naudas pl0sma

narlrdas
P,rmatlidze{u un nematenalo ieguldijurnu iegacte
P,amatlidze(u un nernaterialo ieguldijumLr iegade

Iegulfr5anas darbibas ne,to naudas pl0srma

Finans65anas

SanemtAs subsiduat doti-cijas, dAvinejumi vai ziedojumi
Izdevumi nornEta pamatlldzekla izpirkumam

FinansEianas darbibas nejto naudas pt0sma

Parskata gada neto naurj,as plUsma

atlil<ums

202l.qada 23 jiilils

Sabiedriba ar ierobnzotu atl)itdibri "Tukun)a stimnica,,
red, Nr.401032331 7'7

Raudas telit 8, l-ukurils, Tukilfifi rovads, 1V..J101
20'21.gada I1 ceturksnrs

Piezimes
30.06.

IUR
3 900 4r8

(837 B7s)

609 391

4lt3 ri52

(531 1513)

233 /86

7 8(i

143 r;O4

47

Ct(i"
Ciunta

Cia ven6 qr

2.O2t)

2 694 8M

(s62 27s)

(3r8 84 2)

t2 795

(68 s16)
22t0

55 220

55 220 -

(62 723.t

(11 82l)
zt41 :t3l (51 637t

613 305

6.ipi:,.



Sabiedriba ar ier0beiotri atbildibu "Tukufilil slrmnica
re9. Nr,401032331 /7

Raudas ieri1 

";)i$li: 

Ii::in'iknovads' 
LV-'r101

PaSu kapitila izmai4u pErskats

Piezimes
Iepriek56ji gada bilanci: norEidita summa

Akciju va i,lalu ka pitiila lparn atka pita la ) pieaug ums/ sa ma /inaJUms

Pirskata gada bilancE noradiitS summit perioda bei,gds

dalu emrn

s vErtibas rezerve
Rezerves

ga(rar bilanci! noriidit€i $umm.l
Iepriekieja gada bilancii norAditas summas labojums
Rezervju atlikuma pieau gums/samazinejums

PArskata gada bilanc€ nor5dit6 summa perioda beigis

Nesadaliti
IepriekiEje gada bilanrci! noriiditS summa

Nesadalita s pe llas pieau gunls/sa m azjniijums
PArskata gada bilancE noradilti summa perioda beigis;

PaSu
IepriekS€ja gada bilanrcri noriiditd $umma
PArskata qada bilanc6 nor5diti summi,

vat
3 Cr.rr (i.20 2 t 30.06.202r0

EUR, EUR.

4 7'79 091
100 134

83 302

4 75', 222
20 869

5

'83 29

{:2 2r1r' 
'r90)

(.1 978 021)
687 1 5(i

2zl4

'2 780 206 2 780 206

C/t\<
Gunta

Cialvena

202L.gada 23.jnlljs

7.lpp



1. lzejvielas, pamatmateriali un pafigmateriali

Pertka

Medikamenti

Saimn, mat., kanc.preces

Kurinamais, degviela

Maiinu iekartas, rez.d4as

Pertikas produkti kafejnica

Atri nolietqamais inventars

Ap$€rbi, v{a un gultas piederumi

Kopl

2. Avansa makrijumi parprecem

Avansa amksaiumi par precem

Xopi

Pirceju on pasiitit lu partdi

Pirceju un pasutil4u uzskaites vertiba

Pirceiu un pasutil4u paradi

Citi debitori

Avansa maksajuni W pakalpojunien

Norefini ar norcllinu Wrsonan

Citidebitad

Kopa

Ntrkamo periodu izmaksas

Apdrd naianas naksajum i
Pqidikas abneiana

Kopi

6. Nauda

Naudas tidzev rnr6[inu kurtos

Nruda kase

Kope

Sabiedrlba ar ierobe:otu atbildbu "Tukuma slimnica"
re!.Nr.40103233177

Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101
202l.gada II ceturksnis

PIELIKUMS 2020.gada I ceturksnis
30.06,2021

EUR

739

132792

6 664

614

2 390

0

1 061 64

20754

270 117

30.06.2021

EUR

0

30.06.2021

EUR

201 060

201 060

30.06.2021

EUR

30.06.2021

EUR

30.06.2021

EUR

184 464

6 314

191 778

2019

321

47

2387

30.06.2020

EqR

800

81 528

3 310

51,4

2249

21'g

94379

21817

204 876

30.06.:2020

EUR

0

0_

30.06.:2020

EUR-E:'40-
18!l it40

30.06.:2020

EUR

0

349

47'

31r

30.06.:2020

EUII

352

348

700

30.06.:1020

EUIl

61 509

4 3t)5

65 891



ile3rdalfrt pel0s

lepriekseio gdu nesddna pqDa

Perskata gada nesda[ta pqla

Kope

Nekamo periodu iegamumi (ilgtermioa)

Nakamo periodu i!6mumi

Kopa

CitiaizoEmumifistermi0a) Prcoentu likme

FinanSu llzings 1,9970+6m.Euribor

Kope

llgtermiBa aizdevuma atmaksas lermifs ir perioia no 2-5 gadien

1 0. l{o pircejiem sagemtie avansi fistermioa)

No pircejiem saqemtie avansi par precem

Kope

1 1. Paradi piegadatajiem un darbuzg€moiiem

Latvijas piegedataji

Kopi

1 2. NodokI un yabB 6ocialft apdroiintianas obligltls iemaksat

Valsts socielas apdrosinasanas obligatas iemaksas

ledzivoteju ienekuma nodoklis

Pievienotas vertoas nodoklis

Uz0emejdarblbas riska valsts nodeva

ABtniecibs riska nodeva

Kopt

13. Perojiekreditori

Noro[ini par daba algu

CitiietuGjumi

Noretrini pa Ztl ietureiumiem

Kopl

14. UzkreEi saistaar

Uzkrat8 saistibas atv4inejumu izmaksam

Uzkratas saistibas piegadatajiem

Kope

Sabiedriba ar ierobeiotu atbildibu "Tukuma slimnica"
re6. Nr.40 103233 177

Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101
20z1.9ada II ceturksnis

30.06.2021

EUR

-2210290

-34 687

.2244 971

30.06,2021

EUR

8s5 998

855 998

Atrnaksasdatums 30.06,2021

EUR

15.02 2019 --T-
0

30.06.2021

EUR

371768

371768

30 06.2021

EUR

166 s23

166 523

30.06.2021

EUR

239 945

109222

1681

98

2652

353 598

30 06.2021

EUR

-6fit-'I 440

1 472

3A 071

30.06.2021

EUR

243 0'14

0

243 014

30,06.:1020

EUI?

-1 978 021

-]i6550

.2 131 571

30.06.:2020

--EYR1 029 551

I 029 551

30.06.;2020

EUR

30.06.:2020

EUR

421 39

121 39

30.06,2020

EUR

231 116

30.06.2020

Et]R

1t9 173

60 551

1iltl
102

28',t7

244 350

30.06.2020

EUR

245:132

964

1 2{9

217 1 15

30.06.2020

EUR

189 142

0_
't89 t42



15. ilakamo periodu ie0€mumi

Nakamo periodu ie0emumi

Kopi

PTELIKUMS PELTyAS VAI ZAUDEJUMU APRE(INAM

16. l{etoapgroziiums

Slimnicu darbiba

Sava nekustama ipaiuma izire6ana, parvaldl,ana

Cita veida edinasanas pakalpolumi

Kopi

17, Pirdotis produkcijas raioianas izmaksas

Perdotas prcdukcijas ra2o6anas izmaksas

Darba alga

Valsts sociales apdrosinasanas oUigetas iemaksas

UzBernejdarbibas riska valsts nodeva

Pamatlidzeuu nolietojums

Nemateriab ieguldiiumu norakstile vertoa

Komunalie izdevumi

ANroiinasan6 izdevumi

Citi saimn.darbibas izdevumi

Kope

18. Administrlciiar izmakag

Administraciias personala algas

Valsb soci6l6 apdro6inesanas obligatas iemaksas

Uzoemeidabibas riska valsts nodeva

Sakaru izmaksas

Bioia uzture5an6 izmaksas

Gada perskata revizijas izdevunu

Banku pakalpoiumi

llgtsp€jas izdevumi

Citas izmaksa

Reprezentalciias izdevumi

Kopa

19. Piraiie saimnieciEkas datbibat ie06mumi

Nakarno petiodu ie0emumi norakstnumi ERAF poiekti

Atgoti bezcerigie debitori

Citi ielemumi

Koptr

20. Ptrajrs raimniecbkai darblbas izmakas

Samaksatas soda naudas, ligumsodi

Citi izdevumi

Kope

Sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu "Tukuma slimnica"

reo.Nr.40 103233177

Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101.

2021.gada II ceturksnis

30.06.2021

EUR

6B 895

6{t 895

30 06 2021

EUR

3412901

31 673

161

3 441 ?35

30.06.2021

EUR

30.06.2020

EUR

68 895

68 895

30 06 2020

EUR

2 562 436

30 952

4862

til s$8 250

30.06.2020

E!rR

464 968

212483s

489 144

s38

70 205

100

81 258

1 341

49 846

3282235

30.06.202 1

EUR

166 468

38 s06

42

4U7

5 430

1 542

300

20142

1222

238 299

370 631

1 600 416

378279

sti 1

79 r)76

4$6

81 288

1Ct77

30:n6

2 5{} 580

30.06.2020

EUR

156 301

37 023

{1

4 945

5 :149

1 :194

1 979

23527

1743

30 06.2021

EURw
lJo

'17 860

42 301

31.03.2021

EUR

2il2 1(2

30.cfi.2020

EIJR

24 205

ti0

2210

26 465

20il g;ds

EUR

583

1 200

t 200


